
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/2

PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ W
MIEJSCOWOŚCI ZALEW

Lutomiersk, dnia 09-09-2016r.

 

Ogłoszenie

dotyczące wyboru oferty najkorzystniejszej

w przetargu nieograniczonym

 

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz.
2164 ze zm.) p.n. „PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI ZALEW” dokonano wyboru najkorzystniejszej
oferty złożonej przez:

WŁODAN

ANDRZEJ WŁODARCZYK SP. J.

PORSZEWICE 31

95-200 PABIANICE

za cenę 435.547,74zł. brutto.

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w
przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert. W niniejszym postępowaniu zastosowano 2 kryteria oceny ofert: cena – 90%;
gwarancja i rękojmia 10%. Ocena punktowa złożonych ofert została dokonana zgodnie opisem zawartym w siwz.

Nr oferty Nazwa i siedziba
Wykonawcy

Cena oferty
w zł. Gwarancja i rękojmia

1
SIDROG Sp. z o.o.
Domaniew 9
98-235 Błaszki

507.935,51 60 miesięcy

2

Bud-Trans
Roboty Budowlano – Drogowe
Maria Karbowiak
ul. Uniejowska 170A
98-200 Sieradz

603.372,91 36 miesięcy

3
WŁODAN
ANDRZEJ WŁODARCZYK SP. J.
PORSZEWICE 31
95-200 PABIANICE

435.547,74 60 miesięcy

4
Skanska S.A.
ul. Gen. J. Zajączka 9
01-518 Warszawa

537.841,64 j/w



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

2/2

5
Firma „POLDEK”
Marek Włodarczyk
ul. Długosza 89
42-100 Kłobuck

519.134,87 j/w

6

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i
Mostów
„Erbedim” Sp. z o.o.
ul. Żelazna 3
97-300 Piotrków Tryb.

477.043,38 j/w

 

Nr oferty Nazwa i siedziba Oferenta
Ilość punktów
w kryterium
„cena”

Ilość punktów
w kryterium
„gwarancja
i rękojmia”

Łączna
punktacja

1
SIDROG Sp. z o.o.
Domaniew 9
98-235 Błaszki

Wykonawca wykluczony, ofertę uznaje się za odrzuconą

2

Bud-Trans
Roboty Budowlano – Drogowe
Maria Karbowiak
ul. Uniejowska 170A
98-200 Sieradz

Wykonawca wykluczony, ofertę uznaje się za odrzuconą

3
WŁODAN
ANDRZEJ WŁODARCZYK SP. J.
PORSZEWICE 31
95-200 PABIANICE

90,00 10,00 100,00

4
Skanska S.A.
ul. Gen. J. Zajączka 9
01-518 Warszawa

72,88 10,00 82,88

5
Firma „POLDEK”
Marek Włodarczyk
ul. Długosza 89
42-100 Kłobuck

Wykonawca wykluczony, ofertę uznaje się za odrzuconą

6

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i
Mostów
„Erbedim” Sp. z o.o.
ul. Żelazna 3
97-300 Piotrków Tryb.

82,17 10,00 92,17

 

 

 

 

 


